
Férfi Futsal Magyar Kupa Magyar Labdarúgó Szövetség

LABDARÚGÓ MÉRK ZÉS JEGYZ KÖNYV
helyszín: Veszprémi Egyetemi Városi Stadion
dátum id forduló szakág korosztály típus évad sorszám

2011.11.02 - Szerda 20:30 2. férfi futsal feln tt kupa 2011/2012 576038
játékvezet : asszisztens(ek): MAKK LÁSZLÓ ellen r:
RÓZSA JÓZSEF RÉMAI ZSOLT tartjv.:

1. FC Veszprém 6 - 4 Admirál-Haladás VSE
pont: 3 - eredeti dátum

LEZÁRVA büntet pont - lejátszva 2011.11.02

KEZD K
mez név igazolás kül ifi túl kap csk mez név igazolás kül ifi túl kap csk

1 KASZA VIKTOR 122398 X

3 PÁLFI RÓBERT 129254

13 WEISZ ZOLTÁN 286858

10 BÉNYI KÁLMÁN 121564 X

14 VAS FERENC 110456

23 MATYI BENJÁMIN 216201 X

11 HORVÁTH PÉTER 243792

2 CZEGLÉDI BALÁZS 136513

5 NÉMETH PÉTER 440551 X

8 JÁGER SÁNDOR 108639

CSERÉK:
mez név (id ) igazolás kül ifi túl kap csk mez név (id ) igazolás kül ifi túl kap csk

12 JÓNÁS ÁRON 165697 X
9 TAR TAMÁS 237310
8 VÉBER BALÁZS 177239
2 VINGELMAN TAMÁS 177268
5 JAKAB LÁSZLÓ 136465
7 KORCSMÁR ISTVÁN 127124
4 CSEJTEI JÁNOS 124884

30 NAGY GERG 186088 X
6 BAGÓ GÁBOR 130590

21 KÁDAS MIKLÓS 132644
9 EGLE LÁSZLÓ 130602

13 HALMOS MÁTÉ 157657
20 MARTON BENCE 225213
19 KREICZ JÓSZEF 467893

Kispadon helyet foglaló hivatalos
személyek:

kód: 1:vezet edz 2:edz 3:technikai vezet 4:orvos 5:gyúró 9:egyéb

név igazolás kód név igazolás kód

NÉMETH GÁBOR 142095 1 PÁLMAY TAMÁS 141607 1
TÓTH GÁBOR 396165 2 TAKÁCS ISTVÁN 442070 5
GÖRGICS KÁLMÁN 113395 5
RAJKI TAMÁS 322932 9

hazai képvisel játékvezet vendég képvisel
RAJKI TAMÁS RÓZSA JÓZSEF SOMFALVI CSABA
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Férfi Futsal Magyar Kupa Magyar Labdarúgó Szövetség

LABDARÚGÓ MÉRK ZÉS JEGYZ KÖNYV - JÁTÉKVEZET I JELENTÉS
helyszín: Veszprémi Egyetemi Városi Stadion
dátum id forduló szakág korosztály típus évad sorszám

2011.11.02 - Szerda 20:30 2. férfi futsal feln tt kupa 2011/2012 576038
1. FC Veszprém 6 - 4 Admirál-Haladás VSE

GÓLLÖV K
id név igazolás id név igazolás
6' VÉBER BALÁZS 177239

12' WEISZ ZOLTÁN 286858
25' BÉNYI KÁLMÁN 121564
28' VAS FERENC 110456
29' TAR TAMÁS 237310
37' PÁLFI RÓBERT 129254

2' HORVÁTH PÉTER 243792
15' EGLE LÁSZLÓ 130602
36' CZEGLÉDI BALÁZS 136513
38' HORVÁTH PÉTER 243792

SÁRGA PIROS LAPOK
id név lap igazolás id név lap igazolás

13' KÁDAS MIKLÓS sárga lap 132644

játékvezet
RÓZSA JÓZSEF
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